


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโครงหลังคาเหล็ก การยางแห่งประเทศไทยสาขาเมืองพังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การยางแห่งประเทศไทยสาขาเมืองพังงา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานโครงหลังคาเหล็กและมุงหลังคาเหล็กกรีดร้อน (เมทัลชีท) หนา ๐.๔ มิลลิเมตร พื้นที่
๒๘๒.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๘๑,๘๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร ๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  ประธานกรรมการ

นายภูมิภัทร จิตตะ

.....  กรรมการ

นางสาวกาญจนา มณีศรี

.....  กรรมการ

นางสาวจุฬาพรรณ สนิทปู้

รายการประมาณราคา ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเหล็ก กยท. สาขาเมืองพังงา

ปร 4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง การยางแห่งประเทศไทย สาขาเมืองพังงา ตำบลตากแดด อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคา โดย นายมงคล เจียสกุล วิศวกรโยธา กย. 32921

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน และวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
1	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กและหลังคาเหล็กสีร่อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม. พื้นที่ 282.00 ตร.ม.									
	สีอะครีลิกป้องกันสนิม เพื่อซ่อมแซม	120.00	ตร.ม.		-	25.00	3,000.00	3,000.00		
2	เสริมเสาคอนกรีต เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 4 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาว 0.30 ม. ยาวรวม	60.00	ม.	136.08	8,164.80			-	8,164.80	
3	เสริมขั้วกันเหล็ก เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 4 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาวรวม	282.00	ม.	136.08	38,374.56			-	38,374.56	
4	แปเหล็ก เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 2 นิ้ว หนา 2 มม. ยาวรวม	282.00	ม.	81.65	23,025.30			-	23,025.30	
5	คร่าวเหล็กแผ่นตีขัด เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว X 2 นิ้ว หนา 2 มม. ยาวรวม	184.00	ม.	81.65	15,023.60			-	15,023.60	
6	เชื่อมประกอบโครงเหล็กจากตะกร่าวเหล็ก	1,604.00	กก.		-	10.00	16,040.00	16,040.00		
7	ตัดสังกะสี	282.00	ตร.ม.		-	25.00	7,050.00	7,050.00		
8	นุงหลังคาเหล็กสีร่อน(ชนิดมีนวมกันความร้อน) (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม.	282.00	ตร.ม.	197.37	55,658.34	70.00	19,740.00	75,398.34		
9	ครอบสันหลังสีร่อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม.	25.00	ม.	90.00	2,250.00	50.00	1,250.00	3,500.00		
10	ปิดข้างหลังสีร่อน (เมทัลชีท) หนา 0.4 มม. กว้าง 1.20 ยาวรวม 50 ม.	60.00	ตร.ม.	138.16	8,289.60	70.00	4,200.00	12,489.60		
11	ครอบปีกนก ยาว	77.30	ม.	90.00	6,957.00	50.00	3,865.00	10,822.00		
12	ตัดรูกลีเซว	1,573.00	ตัว	1.70	2,674.10			2,674.10		
	รวมค่าแรงงานและวัสดุ							215,562.30		
	ค่า Factor F 1.3074							281,826.15		
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบ)			281,800.00		

ลงชื่อ.....


(นายมงคล เจียสกุล)
 วิศวกรโยธา กย.32921

